


1.1
1.2
13
1.4
15
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
2.3
3.1
32
33
3.4
35
3.6
3.7
42
43
4.4
45
414
415
419
4.20
4.21
422
4.25
4.32
4341
4.34.2
4.35
5.1
5.2
53
5.8
5.10
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
8.1
10.7

Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, ruéné vedeny, se stojici obsluhou, se sedici obsluhou, vychystavaci

Jmenovitad nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdalenost bfemene, vzdélenost osy hnaci népravy od paty vidlic
Rozvor néprav

Vlastni hmotnost

Zatizeni napravy s bfemenem predni/zadni
Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni
Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L), polyurethan (PU)
Rozmér pneu, predni

Rozmér pneu, zadni

Dalsi kola (rozméry)

Kola, pocet vpredu/vzadu (x = pohanéna)
Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Vyska spusténého zvedaciho zafizeni

Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Stavebni vyska, pfi zdvihu

Stavebni/svétla vyska

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova Sirka

Rozméry vidlic

Vzdélenost mezi rameny vidlic

Svétlost ve stfedu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pfi¢né
Sitka pracovni uligky s paletou 800 x 1200 podélné
Polomér otaceni

Rychlost jizdy s bfemenem/bez bfemene
Rychlost zdvihu s brfemenem/bez bremene
Rychlost spousténi s bifemenem/bez bifemene
Maximalni stoupavost s bfemenem/bez bfemene
Provozni brzda

Vykon pojezdového motoru S2 60 min

Vykon zdvihového motoru pfi S3 15%

Baterie dle DIN 43531/35/36 A, B, C, ne

Napéti baterie / jmenovita kapacita baterie K5
Hmotnost baterie

Spotreba energie dle cyklu VDI

Zpusob fizeni pojezdu

Hladina hluku v misté obsluhy
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¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h12 (mm)
h13 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)
s/e/l (mm)
b5 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
km/h

m/s

m/s

%

kw
kw

V/Ah
kg

kWh/h

dB (A)

KION BAOLI
KBO 01L
elektricky
Multifunction Vehicle
0.09

1095
800
590/410
380/420
PU+PU/R
@ 210x70
@ 250x100
@ 74x48
1x+2/2
545
640
1375
3620
4100
3000

1440

750

1260
6/6,5
0,220/0,270
0,310/0,250
1,85/1,8
elektromagneticka
0.65
2.2
24/135
50
0.387
DC
74
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KBO 01L je novy Baoli multifunkény vozik, reprezentujici novd
generaciu vozikov schopnych zarugit optimalnu manipulaciu. V
porovnani s konkurenciou vynika KBO 01L skutoéne intuitivnym
rozhranim. Namiesto zlozZitych systémov pontka nas vozik velmi
ergonomicky volant, ktory umozfuje velmi jednoduché a presné
pohyby v uzSich ulickach a v zékrutach. Tym sa vyrazne zvysuje
bezpeénost obsluhy a tieZ bezpeénost manipulacie. Vdaka
velmi kompaktnej kons$trukcii a nizkej hmotnosti bol tento vozik
navrhnuty pre uzke uli€ky a je skutoéne idealny pre akékolvek
maloobchodné prostredie. S vySkou vychystavania az do 5,0 ma
nosnostou 90 kg zaru¢uje KBO vzdy velmi dobru efektivitu, ked
je potrebné vychystavat tovar alebo ho ukladat do polic a regalov
aj vzdy, ked je potrebna 3 m zdvihacia plosina. Bezpeénost je

Technolégia

v Vyska vychystavania az do 5000 mm

Zdvihacia pracovna plosina do 3000 mm

Ergonomicky navrhnuty priestor a user-friendly ovladacie prvky
Litiovo-i6nova batéria a palubna nabijacka

Znizena rychlost jazdy a automaticky uzamknuté dvere pri
zdvihnutej plosine operatora

<

Senzory na rukovatiach na zistenie spravnej polohy obsluhy
pri jazde

v Proporciondlne ovladanie pohonu.

pri tomto voziku na prvom mieste, ako je pre spolo€¢nost Baoli
zvykom. Znizena rychlost jazdy a automaticky uzamknuté

dvere pri zdvihnuti ploSiny obsluhy, senzory na rukovatiach na
zistenie spravnej polohy obsluhy pri jazde, nudzové ovladanie
funkcie zdvihania a nidzovy ventil na spustenie ploSiny obsluhy
su skutoénymi bezpeénostnymi faktormi. S tymto vozikom je
vSetko jednoduché, priom sa nezabuda ani na pohodlie obsluhy:
optimalizované miesto pre obsluhu s pohodlnou plosinou, Gloznymi
priestormi a uz spominanymi user-friendly ovladacimi prvkami
umoziuje menej ndmahy poéas pracovného dia. Proporcionalne
ovladanie pohonu umozriuje dokonale riadit trakéné funkcie a
elektricki zdvihaciu ploSinu vozika. Bezudrzbova litiovo-iébnova
batéria a palubna nabijacka zaru¢uju vysoku dostupnost vozika.
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